



Bando per la riqualificazione e la sicurezza delle periferie (DPCM 25/05/2016)



Progetti per la riqualificazione urbana e la sicurezza delle periferie della città metropolitana di Bologna

"CONvergenze METropolitane BOlogna: Asse ciclo-pedonale metropolitano Reno Galliera" in Comuni di Argelato, Bentivoglio, Castello d'Argile, Castel Maggiore, Galliera, Pieve di Cento, San Giorgio di Piano, San Pietro in Casale, nell'ambito del programma straordinario di intervento per la riqualificazione urbana e la sicurezza delle periferie della Città metropolitana di Bologna







TRATTO 11 PROGETTO DEFINITIVO

E11.2

Piano particellare di esproprio - elenco particellare

| RTP | Dati Archivio | File | Data creazione | Disegnato da |
|---|-------------------------------------|-------------|----------------|-----------------------|
| Capogruppo:  Cooprogetti soc. coop. Via della Piaggiola 152, 06024 GUBBIO (PG) www.cooprogetti.it | | | 04/05/2017 | ---- |
| Mandante: PARCIANELLO & PARTNERS engineering s.r.l. via G. Matteotti 30/d, 32016 ALPAGO (BL) www.studioparcianello.com | Tecnico | Data stampa | Verificato da | Firma |
| Mandante:  Dalet Architettura Piazza S. Giovanni in Monte 6, 40124 (BO) www.daletarchitettura.com | Il Responsabile del progetto | | | |
| | Amm. Unico Parcianello & Partners | | | Arch. Lio Parcianello |
| | Dir. Tecnico Parcianello & Partners | | | Arch. Renato Da Re |
| | Capo Commessa Cooprogetti | | | Arch. Paolo Ghirelli |

| Tecnici di Progetto | | | |
|---|---|---|---|
|  |  |  | |
| Team di progetto: arch. Lio Parcianello arch. Renato Da Re arch. Nicola Scaramuzzi arch. Fabio Biagio Salerno | ing. Alessandro Placucci arch. Paolo Ghirelli arch. Beatrice Bocci ing. Edoardo Filippetti ing. Lorena Ragnacci |  | Il Committente UNIONE RENO GALLIERA Il Responsabile del Procedimento ing. Antonio Peritore |

Bologna, giugno 2017

Questo elaborato è di proprietà del RTP. Qualsiasi riproduzione e/o divulgazione anche parziale deve essere espressamente autorizzata dal capogruppo.

ELENCO PARTICELLARE TRATTO 11

SAN PIETRO IN CASALE

| | DITTA | CODICE FISCALE | N.C.T. | | SUPERF. | | QUALITA' | INDENNITA' | | | ANNOTAZIONI |
|----|---|---|--------|--------|---------|-------------|----------|-----------------|--------------|---|-------------|
| | | | FG. | IMAPP. | ESPROP. | UNITARIA | | TOTALE PARZIALE | TOTALE DITTA | | |
| 1 | BOSELLI ANGELO BOSELLI LIVIO | BSLNGL21H30D878G BSLLV148R28D878P | 14 | 18 | 44,42 | vigneto | € 2,800 | € 124,38 | € 124,38 | comproprietari per 3/4 e 1/4 parte recinzione da demolire | |
| 2 | BOSELLI ANGELO BOSELLI LIVIO | BSLNGL21H30D878G BSLLV148R28D878P | 14 | 20 | 31,00 | ente urbano | € 2,800 | € 86,80 | € 86,80 | comproprietari per 3/4 e 1/4 parte recinzione da demolire | |
| 3 | TESTONI MARIO | TSTMRA47E19D878F | 14 | 21 | 5,60 | modello 26 | € 2,800 | € 15,68 | € 15,68 | parte recinzione da demolire | |
| 4 | TESTONI MARIO | TSTMRA47E19D878F | 14 | 22 | 58,00 | semin irrig | € 2,800 | € 162,40 | € 162,40 | parte recinzione da demolire | |
| 5 | SACCOMANDI & MALAGOLI S.P.A. | 00224010389 | 14 | 23 | 255,68 | ente urbano | € 2,800 | € 715,90 | € 715,90 | | |
| 6 | TESTONI MARIO | TSTMRA47E19D878F | 14 | 26 | 356,76 | seminativo | € 2,800 | € 998,93 | € 998,93 | | |
| 7 | RESCA BRUNO GORINI ALBERTA | RSCBRN41P05H110L GRNLR43L44I110Z | 14 | 49 | 377,00 | seminativo | € 2,800 | € 1.055,60 | € 1.055,60 | comproprietari per 1/2 | |
| 8 | TESTONI MARIO | TSTMRA47E19D878F | 14 | 50 | 769,38 | seminativo | € 2,800 | € 2.154,26 | € 2.154,26 | | |
| 9 | TESTONI MARIO | TSTMRA47E19D878F | 14 | 51 | 213,95 | seminativo | € 2,800 | € 599,06 | € 599,06 | | |
| 10 | RESCA BRUNO GORINI ALBERTA | RSCBRN41P05H110L GRNLR43L44I110Z | 14 | 196 | 413,65 | semin arbor | € 2,800 | € 1.158,22 | € 1.158,22 | comproprietari per 1/2 | |
| 11 | RESCA BRUNO GORINI ALBERTA | RSCBRN41P05H110L GRNLR43L44I110Z | 15 | 9 | 459,00 | semin irrig | € 2,800 | € 1.285,20 | € 1.285,20 | comproprietari per 1/2 | |
| 12 | RESCA BRUNO GORINI ALBERTA | RSCBRN41P05H110L GRNLR43L44I110Z | 15 | 10 | 651,87 | semin irrig | € 2,800 | € 1.825,24 | € 1.825,24 | comproprietari per 1/2 | |
| 13 | RESCA BRUNO GORINI ALBERTA | RSCBRN41P05H110L GRNLR43L44I110Z | 15 | 28 | 489,86 | semin irrig | € 2,800 | € 1.371,61 | € 1.371,61 | comproprietari per 1/2 | |
| 14 | RESCA BRUNO GORINI ROBERTA | RSCBRN41P05H110L | 15 | 29 | 198,04 | modello 26 | € 2,800 | € 554,51 | € 554,51 | comproprietari per 1/2 | |
| 15 | LOMBARDO ANTONINO | LMBNN58D17G273D | 15 | 48 | 36,00 | ente urbano | € 2,800 | € 100,80 | € 100,80 | SUB 2-3-4 recinzione da demolire | |
| 16 | BUSI ADRIANA BILLI PIERLUIGI BUSI ADRIANA BILLI MARIA GRAZIA BILLI GLORIA | BSUDRN40S50G768D BILLPLG63L26I110L BSUDRN40S50G768D BILLMGR69C64I110J BILLGLR66A44I110J | 15 | 56 | 124,55 | frutteto | € 1,600 | € 199,28 | € 199,28 | Comproprietari 3/18 11/18 9/18 2/18 2/18 | |

| | | | | | | | | | | | |
|----|--|--|----|-----|--------|-------------|---------|----------|----------|--|---|
| 17 | TARTARI PATRIZIA GARUTI ONESTA | TRTRPZ52S68110Z GRTNST24C67D878T | 15 | 59 | 125,18 | seminativo | € 2,800 | € 350,50 | € 350,50 | comproprietari per 1/4 - 3/4 | |
| 18 | RESCA BRUNO GORINI ROBERTA | RSCBRN41P051110L | 15 | 63 | 229,03 | modello 26 | € 2,800 | € 641,28 | € 641,28 | comproprietari per 1/2 | |
| | BILLI PIERLUIGI BILLI GLORIA BILLI MARIA GRAZIA BUSI ADRIANA BILLI PIERLUIGI BILLI GLORIA BILLI MARIA GRAZIA BUSI ADRIANA BILLI PIERLUIGI BILLI GLORIA | BLLPLG63L261110L BLLGLR66A441110J BLLMGR69C641110J BSUDRN40S50G768D BLLPLG63L261110L BLLGLR66A441110J BLLMGR69C641110J BSUDRN40S50G768D BLLPLG63L261110L BLLGLR66A441110J | 15 | 64 | 25,70 | ente urbano | € 2,800 | € 71,96 | € 71,96 | GIARDINO comproprietari Sub 3 2/18 Sub 3 2/18 Sub 3 12/18 Sub 4 2/18 Sub 4 2/18 Sub 4 2/18 Sub 4 12/18 Sub 5 2/18 Sub 5 2/18 Sub 5 2/18 | |
| 19 | BILLI MARIA GRAZIA BUSI ADRIANA BILLI PIERLUIGI BILLI GLORIA BILLI MARIA GRAZIA BUSI ADRIANA BILLI PIERLUIGI BILLI GLORIA BILLI MARIA GRAZIA BUSI ADRIANA | BLLMGR69C641110J BSUDRN40S50G768D BLLPLG63L261110L BLLGLR66A441110J BLLMGR69C641110J BSUDRN40S50G768D BLLPLG63L261110L BLLGLR66A441110J BLLMGR69C641110J BSUDRN40S50G768D | | | | | | | | Sub 5 12/18 Sub 7 2/18 Sub 7 2/18 Sub 7 2/18 Sub 7 12/18 Sub 8 2/18 Sub 8 2/18 Sub 8 2/18 Sub 8 12/18 | |
| 21 | LOMBARDO ANTONINO | LMBNN58D17G273D | 15 | 191 | 143,58 | frutteto | € 1,600 | € 229,73 | € 229,73 | | |
| 22 | BILLI PIERLUIGI | BLLPLG63L261110L | 15 | 216 | 169,10 | semin arbor | € 2,800 | € 473,48 | € 473,48 | | |
| 23 | BONORA FILIPPO BONORA FRANCESCO BONORA FILIPPO BONORA FRANCESCO BONORA FILIPPO BONORA FRANCESCO BONORA FILIPPO BONORA FRANCESCO BONORA FILIPPO BONORA FRANCESCO BONORA FILIPPO BONORA FRANCESCO | BNRFFP59E24A944Q BNRFNC63D14A944N BNRFFP59E24A944Q BNRFNC63D14A944N BNRFFP59E24A944Q BNRFNC63D14A944N BNRFFP59E24A944Q BNRFNC63D14A944N BNRFFP59E24A944Q BNRFNC63D14A944N BNRFFP59E24A944Q BNRFNC63D14A944N | 43 | 5 | 10,45 | ente urbano | € 2,800 | € 29,26 | € 29,26 | € 29,26 | Comproprietari Sub 6 1/2 Sub 6 1/2 Sub 8 1/2 Sub 8 1/2 Sub 10 1/2 Sub 10 1/2 Sub 13 1/2 Sub 13 1/2 Sub 15 1/2 Sub 15 1/2 Sub 16 1/2 Sub 16 1/2 Sub 17 1/2 |

| | | | | | | | | | | |
|----|--|--|----|----|----------|-------------|---------|------------|------------|------------------------|
| 25 | BONORA FILIPPO BONORA FRANCESCO BONORA FILIPPO BONORA FRANCESCO BONORA FILIPPO BONORA FRANCESCO BONORA FILIPPO BONORA FRANCESCO BONORA FILIPPO BONORA FRANCESCO BONORA FILIPPO BONORA FRANCESCO BONORA FILIPPO BONORA FRANCESCO BONORA FILIPPO BONORA FRANCESCO BONORA FILIPPO BONORA FRANCESCO | BNRFP59E24A944Q BNRNC63D14A944N BNRFP59E24A944Q BNRNC63D14A944N BNRFP59E24A944Q BNRNC63D14A944N BNRFP59E24A944Q BNRNC63D14A944N BNRFP59E24A944Q BNRNC63D14A944N BNRFP59E24A944Q BNRNC63D14A944N BNRFP59E24A944Q BNRNC63D14A944N BNRFP59E24A944Q BNRNC63D14A944N BNRFP59E24A944Q BNRNC63D14A944N | 43 | 9 | 734,31 | seminativo | € 2,800 | € 2.056,07 | € 2.056,07 | comproprietari per 1/2 |
| 26 | GOZZI MAURA | GZMRA58D56D599V | 43 | 12 | 1.792,41 | seminativo | € 2,800 | € 5.018,75 | € 5.018,75 | |
| 27 | CEREA LEILA | CRELLE37T60G337O | 43 | 21 | 539,33 | seminativo | € 2,800 | € 1.510,12 | € 1.510,12 | |
| 28 | CEREA LEILA | CRELLE37T60G337O | 43 | 29 | 287,00 | prato | € 1,600 | € 459,20 | € 459,20 | |
| 29 | CEREA LEILA | CRELLE37T60G337O | 43 | 33 | 572,75 | prato | € 1,600 | € 916,40 | € 916,40 | |
| 30 | GOZZI MAURA | GZMRA58D56D599V | 43 | 76 | 124,12 | seminativo | € 2,800 | € 347,54 | € 347,54 | |
| 31 | GOZZI MAURA | GZMRA58D56D599V | 43 | 77 | 124,39 | seminativo | € 2,800 | € 348,29 | € 348,29 | |
| 32 | BONORA FILIPPO BONORA FRANCESCO | BNRFP59E24A944Q BNRNC63D14A944N | 43 | 79 | 61,57 | seminativo | € 2,800 | € 172,40 | € 172,40 | comproprietari per 1/2 |
| 33 | COMUNE DI SAN PIETRO IN CASALE | 80062730371 | 43 | 80 | 19,00 | seminativo | € 2,800 | € 53,20 | € 53,20 | |
| 34 | BONORA FILIPPO BONORA FRANCESCO | BNRFP59E24A944Q BNRNC63D14A944N | 43 | 81 | 162,13 | seminativo | € 2,800 | € 453,96 | € 453,96 | comproprietari per 1/2 |
| 35 | COMUNE DI SAN PIETRO IN CASALE | 80062730371 | 43 | 82 | 399,28 | seminativo | € 2,800 | € 1.117,98 | € 1.117,98 | |
| 36 | COMUNE DI SAN PIETRO IN CASALE | 80062730371 | 43 | 84 | 31,00 | ente urbano | € 2,800 | € 86,80 | € 86,80 | |
| 37 | BONORA FILIPPO BONORA FRANCESCO | BNRFP59E24A944Q BNRNC63D14A944N | 43 | 85 | 134,60 | seminativo | € 2,800 | € 376,88 | € 376,88 | comproprietari per 1/2 |
| 38 | COMUNE DI SAN PIETRO IN CASALE | 80062730371 | 43 | 86 | 374,22 | seminativo | € 2,800 | € 1.047,82 | € 1.047,82 | |
| 39 | RIMONDI AMEDEO | RMNMDA48M12110G | 44 | 21 | 31,08 | vigneto | € 2,800 | € 87,02 | € 87,02 | |
| 40 | GRIMALDI MARIA CHIERICI ARRIGO | GRMRA48R57G643T CHRRG47D12109K | 44 | 28 | 728,36 | seminativo | € 2,800 | € 2.039,41 | € 2.039,41 | |

| | | | | | | | | | | | |
|----|---|---|----|-----|--------|-------------|---------|----------|----------|----------|---|
| 41 | ORLANDINI VENIERO ORLANDINI MAURO | RLNVNR26M29D878P RLNMPRA62A14A345H | 44 | 32 | 40,61 | ente urbano | € 2,800 | € 113,71 | € 113,71 | € 113,71 | |
| 42 | COMUNE DI SAN PIETRO IN CASALE | 80062730371 | 44 | 49 | 72,60 | ente urbano | € 2,800 | € 203,28 | € 203,28 | € 203,28 | Piazzale capannone - Sub. 12-13-14-15-16-17-18-19-20-21-22-23 |
| 43 | GRANDINI ASTORRE | GRNSRR44R06110L | 44 | 75 | 58,00 | ente urbano | € 2,800 | € 162,40 | € 162,40 | € 162,40 | Sub. 6-8-9-10-11 |
| 44 | FERIOLI CRISTINA RUBINI MAURIZIO FERIOLI CRISTINA RUBINI MAURIZIO FERIOLI CRISTINA RUBINI MAURIZIO FERIOLI CLAUDIO FERIOLI CLAUDIO ZACCARIA GRAZIELLA FERIOLI CRISTINA FERIOLI CLAUDIO ZACCARIA GRAZIELLA FERIOLI CRISTINA FERIOLI CLAUDIO ZACCARIA GRAZIELLA FERIOLI CRISTINA FERIOLI CLAUDIO FERIOLI CRISTINA FERIOLI CLAUDIO RUBINI MAURIZIO FERIOLI CRISTINA RUBINI MAURIZIO | FRCLST64H57A944D RBNMRZ58L03G570D FRCLST64H57A944D RBNMRZ58L03G570D FRCLST64H57A944D RBNMRZ58L03G570D FRCLD68L241110N FRCLD68L241110N ZCCGZL46D65A965V FRCLST64H57A944D FRCLD68L241110N ZCCGZL46D65A965V FRCLST64H57A944D FRCLD68L241110N FRCLD68L241110N RBNMRZ58L03G570D FRCLST64H57A944D RBNMRZ58L03G570D RBNMRZ58L03G570D | 44 | 77 | 38,00 | ente urbano | € 2,800 | € 106,40 | € 106,40 | € 106,40 | GIARDINO Sub 10 1/2 Sub 10 1/2 Sub 11 1/2 Sub 11 1/2 Sub 12 1/2 Sub 12 1/2 Sub 13 1/1 Sub 14 1/6 Sub 14 1/6 Sub 15 1/6 Sub 15 4/6 Sub 15 1/6 Sub 16 1/1 Sub 17 1/2 Sub 17 1/2 Sub 18 1/2 Sub 18 1/2 |
| 45 | CANTELLI RINA ZUCCHINI VINICIO | CNTRNI37A71110F ZCCVNC54L28110V | 44 | 100 | 35,11 | ente urbano | € 2,800 | € 98,31 | € 98,31 | € 98,31 | 3/4 1/4 |
| 46 | | | 44 | 103 | 40,00 | Giardino | € 2,800 | € 112,00 | € 112,00 | € 112,00 | Dall'interrogazione non emersi proprietari |
| 47 | ROSSI YURI | RSSYRU89M25A785H | 44 | 238 | 18,30 | ente urbano | € 2,800 | € 51,24 | € 51,24 | € 51,24 | |
| 48 | ROSSI PAOLO MONTANARI CORINNA ROSSI PAOLO MONTANARI CORINNA | RSSPLA58C05D166Q MNTCNN63A45D878I RSSPLA58C05D166Q MNTCNN63A45D878I | 44 | 239 | 20,39 | ente urbano | € 2,800 | € 57,09 | € 57,09 | € 57,09 | Sub: 2 1/2 Sub: 2 1/2 Sub: 3 1/2 Sub: 3 1/2 |
| 49 | ALVONI MARIO ALVONI MAURO | LVNMPRA37B07110C LVNMPRA41B18110B | 44 | 270 | 3,45 | frutteto | € 1,600 | € 5,52 | € 5,52 | € 5,52 | |
| 50 | COMUNE DI SAN PIETRO IN CASALE | 80062730371 | 44 | 290 | 277,25 | seminativo | € 2,800 | € 776,30 | € 776,30 | € 776,30 | |
| 51 | | | 44 | 295 | 23,46 | Giardino | € 2,800 | € 65,69 | € 65,69 | € 65,69 | Dall'interrogazione non emersi proprietari |
| 52 | | | 44 | 296 | 19,37 | Giardino | € 2,800 | € 54,24 | € 54,24 | € 54,24 | Dall'interrogazione non emersi proprietari |
| 53 | CORVINI CATIA | CRVCTA46A70110E | 44 | 343 | 343,00 | seminativo | € 2,800 | € 960,40 | € 960,40 | € 960,40 | |
| 54 | COMUNE DI SAN PIETRO IN CASALE | 80062730371 | 44 | 351 | 11,22 | seminativo | € 2,800 | € 31,42 | € 31,42 | € 31,42 | |

| | | | | | | | | | | |
|----|---|--|----|-----|--------|-------------|---------|------------|------------|---|
| 55 | ALVONI MARIO | LVNIMRA37B071110C | 44 | 363 | 193,00 | frutteto | € 1,600 | € 308,80 | € 308,80 | comproprietari per 1/2 |
| 56 | ROSSI PAOLO MONTANARI CORINNA | RSSPLA68C05D166Q MNTCNN63A45D878I | 44 | 364 | 8,47 | frutteto | € 1,600 | € 13,55 | € 13,55 | comproprietari per 1/2 |
| 57 | ONOFRI FRANCA ALVONI ANGELA | NFRFNC27S681110P LVNNGLS6P411110Q | 44 | 393 | 67,24 | seminativo | € 2,800 | € 188,27 | € 188,27 | comproprietari per 1/2 |
| 58 | ONOFRI FRANCA ALVONI ANGELA ONOFRI FRANCA ALVONI ANGELA ONOFRI FRANCA ALVONI ANGELA | NFRFNC27S681110P LVNNGLS6P411110Q NFRFNC27S681110P LVNNGLS6P411110Q NFRFNC27S681110P LVNNGLS6P411110Q | 44 | 395 | 16,48 | ente urbano | € 2,800 | € 46,14 | € 46,14 | Demolire parte di recinzione...Sub: 1 1/2 Sub: 2 1/2 Sub: 2 1/2 Sub: 3 1/2 Sub: 3 1/2 |
| 59 | ARBIZZANI AGOSTINO TASSINARI REDANA | RBZGTN43T081110K TSSRDN48P59A392S | 44 | 402 | 306,73 | seminativo | € 2,800 | € 858,84 | € 858,84 | comproprietari per 1/2 |
| 60 | TREVISANI AGNESE MARANESI GIANCARLO | TRVGNS40B471110V MRNGCR34C061110U | 57 | 17 | 215,13 | seminativo | € 2,800 | € 602,36 | € 602,36 | comproprietari per 1/2 |
| 61 | DI PIETRO PASQUALE BERTI VALERIA DI PIETRO RIAN DI PIETRO PASQUALE BERTI VALERIA DI PIETRO RIAN | DPTPQL50S24F924L BRTVLR56T63C814U DPTRN177R09C469Q DPTPQL50S24F924L BRTVLR56T63C814U DPTRN177R09C469Q | 57 | 43 | 115,62 | ente urbano | € 2,800 | € 323,74 | € 323,74 | Sub: 4 1/2 Sub: 4 1/2 Sub: 4 1/1 Sub: 5 1/2 Sub: 5 1/2 Sub: 5 1/1 |
| 62 | CAVALLINI LUCIANO PIAZZI ANNA DELL'AGUILA FILIPPO OLIVIERO ANNA MILEO MARIO BELLUCCIO VINCENZA PASQUALINA PERON MIRKO BONDI SILVIA JARDI YOUSSEF MOSCA TERESA PAUN RADU COSTEL PAUN RAMONA LEONA ENACHE RELU FRANZAROLI SILVANA BARBAGALLO GIUSEPPE | CVLLCN32H101209R PZZNNA37L42A944P DLLFFPP60S10G902C LVRNNA57E60H243V MLIMRA55A011917E PRNMRK70R28A944U BNDSL76A61A944X JRDYSF70A01Z330K MSCTRS77T60D122L PNARCS75E19Z129C PNARNL80R56Z129E NCHRL68A30Z129K FRNSVN29D571110Q BRBGGPP64S291110B | 57 | 57 | 375,19 | ente urbano | € 2,800 | € 1.050,53 | € 1.050,53 | |

| 71 | CMR SRL | 02442340374 | 57 | 530 | 19,40 | semin arbor | € 2,800 | € 54,32 | € 54,32 | |
|----|--|---|----|-----|--------|-------------|---------|----------|----------|--|
| 72 | POGGI SERGIO VEZZANI MARINELLA POGGI SERGIO VEZZANI MARINELLA POGGI SERGIO VEZZANI MARINELLA ARENA MARIA GRAZIA CRISTOFORI LUIGI BALBONI GIANCARLO BENFENATI GIUSEPPE BONZI ATOS BONZI VINCA BOVINA AVIO BUGGINI GIANGIUSEPPE F.LLI. TADDIA SNC DI TADDIA EMILIANO E MORENO | PGGSRG49L14I110U VZMNL49P51G768T PGGSRG49L14I110U VZMNL49P51G768T PGGSRG49L14I110U VZMNL49P51G768T RNAMGR49R43F537L CRSLGU34E07H10X BLBGR46B07A965H BNFGPP31D17H10P BNZTSA31T01H10V BNZVNC46M61F219U BVNVAI53E171H10U BGGGGS34B25A058J 00693860371 FRRIA37T58I209C | 57 | 533 | 161,15 | semin arbor | € 2,800 | € 451,22 | € 451,22 | Sub 5 55/100 Sub 5 45/100 Sub 6 55/100 Sub 6 45/100 Sub 7 55/100 Sub 7 45/100 1/33 1/33 1/33 1/33 1/33 1/33 1/33 1/33 1/33 1/33 1/33 1/33 1/33 |
| 73 | FERRARI PIA GIORGI GIANNI GOLINELLI BRUNO GUIDI MARIA MALUCCELLI IVANA MALUCCELLI LAURA MALUCCELLI WALTER MARCHESENI MAURIZIO MAZZACURATI VERBENA MAZZETTI ROMANA | GRGGNN47H23I110I GLNBRN27H06I110S GDUMRA31H51E844Q MLCVNI48P69I110K MLCLRA70L64A944T MLCWTR36S011I10S MRCMRZ55B05D158N MZZVBN53H56G768T MZZRMIN15D60A944L PNZLBR49C08I110P | 57 | 533 | 161,15 | semin arbor | € 2,800 | € 451,22 | € 451,22 | 1/33 1/33 1/33 1/33 1/33 1/33 1/33 1/33 1/33 1/33 1/33 |
| 73 | PANIZZA LAMBERTO PAPI GIANLUCA PAPI SIMONETTA PEDERZANI BENITO PEDERZANI PIERA PIERRE DI RIMONDI VITTORIO E C. SNC POGGI CLARA PULGA LUIGI TESTONI CARLO TRENTINI CORRADINO UNICREDIT LEASING S.P.A. VERARDI ALDA VIGNOCCHI ANNA ZECCHILLUISA | PPAGLC70P28I110A PPASNT65S62I110Z PDRBNT34P09D878H PDRPRI63R65I110W 03065310371 PGGCLR35M67D166U PLGLGU33C22I110D TSTCRL38M31D878V TRNCRD12S26D878N 03648050015 VRRDA50M48D878Z VGNNA44D59D878H ZCCLSU35S43I110O | 57 | 533 | 161,15 | semin arbor | € 2,800 | € 451,22 | € 451,22 | 1/33 1/33 1/33 1/33 1/33 1/33 1/33 1/33 1/33 1/33 1/33 1/33 1/33 1/33 1/33 1/33 1/33 |
| 74 | CRISTOFORI LUIGI ZECCHI LUISA | CRSLGU34E07H10X ZCCLSU35S43I110O | 57 | 534 | 57,93 | semin arbor | € 2,800 | € 162,20 | € 162,20 | comproprietari per 1/2 |
| 75 | PEDERZANI BENITO PEDERZANI PIERA | PDRBNT34P09D878H PDRPRI63R65I110W | 57 | 535 | 22,88 | semin arbor | € 2,800 | € 64,06 | € 64,06 | comproprietari per 1/2 |

COMUNE DI GALLIERA

| | | | | | | | | | | |
|-----------------------------------|---------------------------------|-------------|----|----|--------|------|---------|----------|--------------------|--------------------|
| 89 | RETE FERROVIARIA ITALIANA S.P.A | 01585570581 | 47 | 31 | 338,00 | E.U. | € 2.800 | € 946,40 | € 946,400 | |
| 89 | STRADA PROVINCIALE | | 47 | | 60,00 | | € | - | € - | strada provinciale |
| totale indennita tratto 11 | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | € 49.357,08 | |